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1000  69,859,040.31  719,915,686.18  641,446,440.51  148,328,285.98  78,469,245.67ACTIVO

1100  12,568,134.59  704,299,485.52  630,209,752.54  86,657,867.57  74,089,732.98ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,947,555.71  524,495,216.85  482,918,519.27  44,524,253.29  41,576,697.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  54,756,373.91  48,696,129.10  6,060,244.81  6,060,244.81EFECTIVO

1112  2,947,555.71  469,738,842.94  434,222,390.17  38,464,008.48  35,516,452.77BANCOS / TESORERÍA

1120  6,145,879.73  148,182,538.19  142,135,291.88  12,193,126.04  6,047,246.31DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  117,578,247.80  117,578,247.80  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,145,879.73  21,435,401.97  15,388,208.34  12,193,073.36  6,047,193.63DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  9,168,333.24  9,168,333.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  555.18  502.50  52.68  52.68OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,474,699.15  31,621,730.48  5,155,941.39  29,940,488.24  26,465,789.09DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  896,445.63  685,206.33  211,239.30  211,239.30ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,474,699.15  30,725,284.85  4,470,735.06  29,729,248.94  26,254,549.79ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  57,290,905.72  15,616,200.66  11,236,687.97  61,670,418.41  4,379,512.69ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  49,197,338.52  15,177,947.66  11,236,687.97  53,138,598.21  3,941,259.69BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,100,000.00  0.00  0.00  3,100,000.00  0.00TERRENOS

1233  20,113,673.07  345,770.54  0.00  20,459,443.61  345,770.54EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  20,261,013.66  14,486,406.58  10,890,917.43  23,856,502.81  3,595,489.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  345,770.54  345,770.54  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  5,722,651.79  0.00  0.00  5,722,651.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  27,493,561.93  438,253.00  0.00  27,931,814.93  438,253.00BIENES MUEBLES

1241  10,762,187.88  392,939.46  0.00  11,155,127.34  392,939.46MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,222,943.35  0.00  0.00  1,222,943.35  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  85,475.00  0.00  0.00  85,475.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  13,183,000.32  0.00  0.00  13,183,000.32  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  662,084.20  0.00  0.00  662,084.20  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,508,271.18  45,313.54  0.00  1,553,584.72  45,313.54MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  69,600.00  0.00  0.00  69,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  3,696,856.37  0.00  0.00  3,696,856.37  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  3,401,332.20  0.00  0.00  3,401,332.20  0.00SOFTWARE

1259  295,524.17  0.00  0.00  295,524.17  0.00OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

1260 -23,096,851.10  0.00  0.00 -23,096,851.10  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,765,635.38  0.00  0.00 -4,765,635.38  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -18,331,215.72  0.00  0.00 -18,331,215.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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